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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 28/09/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:44.429
Media del dia 02:00.246
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.429
Tiempo medio grupo prueba 02:02.812
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.855
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.972
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:50.818
Tiempo medio grupo medio 01:58.782
Pilotos en grupo avanzado 29
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.017
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.595




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SOLICHEROALBALR&AANDRES | 01:46.017 | 01:46.017 | 00:01.588 | 00:14.228 | 00:00.000 [ 00:05.577| 48
ALEJANDRESREY ESAhE£ NSO 01:46.231 [ 00:00.213 | 00:01.801 | 00:14.015 | 00:00.213 | 00:05.364| 41
SERRANODELMOR pdvhiikslo 01:47.221 | 00:00.990 | 00:02.792| 00:13.025 | 00:01.203 | 00:04.374| 29
ROBERTOCARLOS | avanzado 01:48.352 | 00:01.131] 00:03.923 | 00:11.893 | 00:02.335| 00:03.242| 27
SAEZYVES avanzado 01:48.624 [ 00:00.271 | 00:04.194| 00:11.622 | 00:02.606 | 00:02.971 56
ROLDANSANCHEZ]@smaddQUIN 01:48.840 [ 00:00.216| 00:04.411| 00:11.405 | 00:02.823 | 00:02.754| 46
PEKE avanzado 01:49.365 [ 00:00.524 | 00:04.936 | 00:10.881 | 00:03.347 | 00:02.230| 65
JOSECARLOS avanzado 01:49.584 [ 00:00.218 | 00:05.154 | 00:10.662 | 00:03.566 | 00:02.011 | 29
CORTESRUBIOANT|GNIfirado 01:49.835 [ 00:00.251 | 00:05.406 | 00:10.410| 00:03.817 | 00:01.759| 39
PINEDA avanzado 01:50.003 [ 00:00.168 | 00:05.574 | 00:10.242| 00:03.985| 00:01.591 | 27
SAMU22 avanzado 01:50.010 [ 00:00.006 | 00:05.581 | 00:10.236 | 00:03.992| 00:01.585| 44
RAMIREZTORRESFRANEZISCO 01:50.356 [ 00:00.346 | 00:05.927 | 00:09.889 | 00:04.338 | 00:01.238 | 32
PELUKI avanzado 01:50.784 [ 00:00.428 | 00:06.355| 00:09.461 | 00:04.767 | 00:00.810| 36
TOMASMACIASJOSEANIGEL 01:50.818 [ 00:00.033 | 00:06.389 | 00:09.428 | 00:00.000 | 00:07.964 | 43
GALLEGOMARTINJES&ifado 01:52.000 [ 00:01.181 | 00:07.570 | 00:08.246 | 00:05.982 | 00:00.404 | 37
ACOSTA avanzado 01:52.025 [ 00:00.025 | 00:07.596 | 00:08.220| 00:06.008 | 00:00.430| 33
JOSELUIS avanzado 01:52.170 [ 00:00.144 | 00:07.741 | 00:08.076 | 00:06.152 | 00:00.574 | 37
TENLATIGUILLO | avanzado 01:52.339 [ 00:00.169 | 00:07.910| 00:07.906 | 00:06.321 | 00:00.744 | 56
MUNOZGARCIAMANHREado 01:52.377( 00:00.037 | 00:07.948 | 00:07.869 | 00:06.359 | 00:00.781 33
JORGENIGUELA [avanzado 01:52.613 [ 00:00.236 | 00:08.184 | 00:07.632| 00:06.595| 00:01.018 | 46
TINOMARQUEZJORG¥anzado 01:53.056 [ 00:00.442 | 00:08.626 | 00:07.190 | 00:07.038 | 00:01.460 | 38
MORALESDASILV ARyawifatio 01:53.064 [ 00:00.008 | 00:08.634 | 00:07.182| 00:07.046 | 00:01.468 | 29
MERIDAPORRASSHRGidarado 01:53.125 [ 00:00.061 | 00:08.696 | 00:07.120 | 00:07.107 | 00:01.530| 34
EDU avanzado 01:53.177 00:00.052 | 00:08.748 | 00:07.068 | 00:07.160| 00:01.582| 40
MARINSANTOSVIC[EORIZaNO® 01:53.397 [ 00:00.219 | 00:08.968 | 00:06.849 | 00:07.379 | 00:01.801 | 25
FRANCISCORUIZ [ avanzado 01:54.352 [ 00:00.955| 00:09.923 | 00:05.893 | 00:08.335| 00:02.757| 46
MUNOZMOLINADAN{BEhzado 01:54.380 [ 00:00.027 | 00:09.951 | 00:05.865| 00:08.362 | 00:02.785| 23
AGUILARGARRIDORveHAEL 01:54.721 [ 00:00.340 | 00:10.292 | 00:05.525| 00:03.903 | 00:04.061 | 28
MARIOMD medio 01:54.812 [ 00:00.090 | 00:10.383 | 00:05.434| 00:03.993 | 00:03.970 | 32
TRUJILLOBENITEZJ fo¥diER 01:55.496 | 00:00.684 | 00:11.067 | 00:04.749 | 00:04.678 | 00:03.285| 26
ROJASBAEZGERARMRENRIQUE 01:55.664 [ 00:00.167 | 00:11.234 | 00:04.582 | 00:04.845| 00:03.118 | 27
DAVID medio 01:55.784 | 00:00.120 | 00:11.355] 00:04.461 | 00:04.966 | 00:02.997| 39
BUITRE medio 01:55.819 | 00:00.034 | 00:11.390| 00:04.426 | 00:05.001 | 00:02.962 15
GARCIAMARTINEZJMS&EGARLOS 01:56.287 [ 00:00.467 | 00:11.857 | 00:03.959| 00:05.468 | 00:02.495| 40
VANEGASRODRIGYHEZEADBEJANDROMAURIG00 | 00:00.312 [ 00:12.170 [ 00:03.646 | 00:05.781| 00:02.182| 24
ELRUBIOSOY medio 01:56.609 [ 00:00.009 | 00:12.180| 00:03.636| 00:05.791| 00:02.172| 31
SALGUERO medio 01:56.618 [ 00:00.008 | 00:12.189 | 00:03.627 | 00:05.800 | 00:02.163 | 42
PAKOLI medio 01:56.763 [ 00:00.144 | 00:12.334 | 00:03.482 | 00:05.945| 00:02.018 | 38
SERGIOAVILA iniciacion 01:56.855 [ 00:00.091 | 00:12.425| 00:03.391 | 00:00.000 | 00:12.117| 70
ANDRES1000RR medio 01:56.869 [ 00:00.014 | 00:12.440| 00:03.377 | 00:06.050 | 00:01.913 | 38
VICTORS1000RR [ medio 01:56.936 [ 00:00.066 | 00:12.506 | 00:03.310| 00:06.117 | 00:01.846| 35
LOVATOJULIOCES A#vanzado 01:56.948 [ 00:00.012 | 00:12.519| 00:03.298 | 00:10.930 | 00:05.352 | 41
BENICIOOLMEDOJOSENASUEL 01:56.991 [ 00:00.042 | 00:12.561 | 00:03.255| 00:10.973 | 00:05.395| 28
DEGRADOCABANILIESRABLO 01:57.001 [ 00:00.010 | 00:12.572| 00:03.244| 00:00.146 | 00:11.970 | 52
FRANKI medio 01:57.372( 00:00.370 | 00:12.943 | 00:02.873 | 00:06.554 | 00:01.409 | 42
LOPEZBAENAIVAN medio 01:57.440 [ 00:00.067 | 00:13.010| 00:02.806 | 00:06.621 | 00:01.342| 33
RUBI iniciacion 01:57.447( 00:00.007 | 00:13.017 | 00:02.799 | 00:00.592 | 00:11.525| 45
JOSEENRIQUE medio 01:57.727( 00:00.280 | 00:13.297 | 00:02.519 | 00:06.908 | 00:01.055| 37
RUBIOJIMENEZROBERTIO 01:58.078 [ 00:00.351 | 00:13.648 | 00:02.168 | 00:07.259 | 00:00.704 19
HOYOHOYOMANUEedio 01:58.120 [ 00:00.042 | 00:13.691 | 00:02.125| 00:07.302 | 00:00.661 31
JAVIERPUERTAS |[iniciacion 01:58.439 [ 00:00.318 | 00:14.009 | 00:01.807 | 00:01.584| 00:10.533| 51
LOPEZJIMENEZJOSERARIA 01:58.874 [ 00:00.435| 00:14.445| 00:01.371 | 00:08.056 | 00:00.092 | 36
HERNANDEZLANZAFRRAZAISCO 01:59.031 | 00:00.156| 00:14.601 | 00:01.215| 00:13.013 | 00:07.435| 33
CONESAPEREZJOSEMAMMUEL 01:59.448 [ 00:00.416 | 00:15.018 | 00:00.798 | 00:08.629 | 00:00.665| 35
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PEREZRESSTOYJAYHRIio 01:59.511 | 00:00.063 | 00:15.081 | 00:00.735| 00:08.692 | 00:00.728 | 43
MARTINEZMUNOZANIIDNIO 02:00.543 | 00:01.032 ] 00:16.113 ] 00:00.296 | 00:09.724 | 00:01.760| 38
FRANCISCOMARIN| medio 02:00.719 [ 00:00.176 | 00:16.289 ] 00:00.472 | 00:09.900 | 00:01.936| 40
MARIOMORENO [ medio 02:00.737 | 00:00.018 | 00:16.308 | 00:00.491 | 00:09.919 | 00:01.955 37
MARQUEZLINAREJIWADNGARLOS | 02:01.187 | 00:00.449 | 00:16.758 [ 00:00.940 | 00:04.332 | 00:07.785| 43
COREANO medio 02:01.278 [ 00:00.090 | 00:16.848 | 00:01.031 | 00:10.459 | 00:02.495 6
NAVARROGARCIADAMID 02:01.407 [ 00:00.128 | 00:16.977] 00:01.160 | 00:10.588 | 00:02.624 | 38
GOMEZLUCENAANGikdio 02:01.699 | 00:00.292 | 00:17.270| 00:01.453 | 00:10.881 | 00:02.917| 29
SEOANESERRANOSEBASHOAN 02:01.957| 00:00.257| 00:17.528 | 00:01.711 | 00:05.102 | 00:07.014| 25
MARINSANTOSMIGiHidiAdNGEL 02:02.801 [ 00:00.844 | 00:18.372| 00:02.555| 00:05.946 | 00:06.170| 28
PEREZVIDALLUIS | iniciacion 02:02.853 | 00:00.051 | 00:18.424 | 00:02.607 | 00:05.998 | 00:06.118 | 42
CARLOSVIDA medio 02:03.568 [ 00:00.714 | 00:19.138 | 00:03.321 | 00:12.749 | 00:04.785 33
GALVEZLASTREJE$hiciacion 02:04.288 | 00:00.720 | 00:19.859| 00:04.042 | 00:07.433 | 00:04.683 | 47
RAFAELBELMONTEmedio 02:05.290 [ 00:01.001 | 00:20.861 | 00:05.044 | 00:14.472 | 00:06.508 | 32
ADRI iniciacion 02:05.430 [ 00:00.139] 00:21.000 | 00:05.183 | 00:08.575| 00:03.542| 50
RONDASANCHEZANGiEiacion 02:06.348 [ 00:00.918 | 00:21.919 | 00:06.101 | 00:09.493 | 00:02.624 | 34
MENDEZPEREIRAJONKIBEIAN 02:06.644 [ 00:00.296 | 00:22.215| 00:06.397 | 00:09.789 [ 00:02.328 | 22
ARCOSTORRESSER|(Gil{¢iacion 02:07.587 [ 00:00.943 | 00:23.158 | 00:07.341 | 00:10.732 | 00:01.384| 28
GARCIAMUNOZJO§NtANioR L 02:07.618 [ 00:00.031 | 00:23.189] 00:07.372 | 00:10.763 | 00:01.353| 44
RAMIREZDELREAI{RA $iAdibn 02:08.878 | 00:01.259| 00:24.449| 00:08.632 | 00:12.023 | 00:00.093 | 42
MARCOMARIN medio 02:08.971 [ 00:00.093 | 00:24.542| 00:08.725| 00:18.153 | 00:10.189| 36
HERREIZGALDONHIiriSiacion 02:09.309 | 00:00.337| 00:24.880| 00:09.063 | 00:12.454 | 00:00.337| 46
VALEROSANCHEZJQSERAD 02:09.789 | 00:00.479 | 00:25.360 | 00:09.542 | 00:12.934| 00:00.816| 43
BAILENBASJOSEANTOHO 02:10.456 [ 00:00.666 | 00:26.026 | 00:10.209 | 00:19.637 | 00:11.673 37
MILLANHENARESJ[jAibiM#oN UEL 02:10.714 [ 00:00.258 | 00:26.285] 00:10.467 | 00:13.859 | 00:01.741 47
NAVARROMARTINEARER@IO 02:14.331 | 00:03.617 | 00:29.902 | 00:14.085| 00:17.476 | 00:05.359| 45
PEREZDOMENECH Ain}¢#2Rion 02:19.644 | 00:05.312 | 00:35.215] 00:19.398 | 00:22.789 | 00:10.672| 39
LOPEZMORILLODAWioiacion 02:20.360 [ 00:00.715] 00:35.930] 00:20.113 | 00:23.504 | 00:11.387| 41
FERNANDEZVAZQUinZdd oiv¥i 02:20.867 [ 00:00.507 | 00:36.438 | 00:20.621 | 00:24.012 | 00:11.895 19
CARLOSFERNANDEZHRAMNGISCOJAVIER3.692 | 00:02.824 | 00:39.263 | 00:23.445 [ 00:26.837 | 00:14.719 17
PORRASAREVALOEMidilGion 02:24.603 [ 00:00.911 | 00:40.174 | 00:24.357 | 00:27.748 | 00:15.631 41
TOVARCOLODRERDIER#ADCESCO 02:25.661 | 00:01.057 | 00:41.232] 00:25.414 | 00:28.806 | 00:16.688 | 42
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